Unidade 03 – Fundo Municipal de Assistência Social 
2.036 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social  
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Ficha: 388 
R$ 975,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – CLÁUSULA TERCEIRA – O valor Global do 
presente termo aditivo é de R$ 7.600,50 (sete mil seiscentos reais e cinquenta 
centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus termos e 
condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas por este Termo 
Aditivo. 

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam este Termo em